2

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края за 2021 год

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края (далее – местный бюджет) за 2021 год по доходам в сумме 2 328 450 949,70 рублей и расходам в сумме                                         2 345 783 841,10 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 17 332 891,40 рублей со следующими показателями:
доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
численность муниципальных служащих Благодарненского городского округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Благодарненского городского округа Ставропольского края, а также фактические затраты на их денежное содержание за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Cовета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

И.А. Ерохин
	Глава Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков